Orchowiec, Gany, Targowisko, Boćki,
Wielobycz, Wierzchowina i Sienniczka Nadol-
na z przyległościami Kasyan, Rudka, Brykowiec
i przynależytościami, w jurysdykcyi Sądu Pokoju
w Krasnymstawie, powiecie Krasnostawskim, gu-
bernii Lubelskiej położone. - Raty zaległo w chwi-
li zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 2,860 k. 27;
vadium do licytacyi rs. 4,350; licytacya rozpocznie
się od summy rs. 32,100; termin sprzedaży dnia 22
Lutego (6 Marca) 1871 roku, w Lublinie przed Re-
jentem Ciświckim.

1881, nr 278, 13 XII. Z Krasnostaw-
skiego donoszą, iż w majątku Siennica-Ró-
żana, należącym do księcia Lubomirskiego,
miejscowy proboszcz ks. Czarnecki, przy życz-
liwym osobistym współudziale administratora
dóbr p.

Siennica na łamach warszawskiego „Głosu”
1908-1918

Opracowanie ze zbiorów Biblioteki Uniwersyte-
ckiej w Warszawie

1908, nr 150, 27 VIII. (GWa). Dyrekcya
Szczegółowa Towarzystwa Kred. Ziem. w Lubli-
nie Podaje do wiadomości, że na zasadzie art. 221
Najwyżej zatwierdzonej dnia 9 (21) czerwca 1888
r. Ustawy Towarzystwa, oraz upoważnień Dyrekcyi
Głównej poniżej wymienione dobra ziemskie z na-
leżącemi do nich przyległościami i należytościami
z guberni Lubelskiej, wystawione zostają za zale-
głości należytości Towarzystwa, na sprzedaż Przy-
musową pierwszą, odbyć się maiącą w m. Lublinie,
w domu przy ulicy Krakowskie Przedmieście Nr 164
a, w gmachu Sądu Okręgowego. Dobra Sienniczka
Nadolna z powiatu Krasnostawskiego. Zaległość
należności Towarzystwa rubli 4,390 kop. 82, va-
dium rubli 6,100. Licytacya odbyć się ma w dniu 9
(22) lutego 1909 roku, przed Notaryuszem Wadow-
skim i zacznie się od sumy rubli 80,557. Nieumorzo-
ny dług Towarzystwa wynosi rubli 36,470 kop. 31.

1909, nr 185, 08 VII. (GWa). Odczyty
w Krasnostawskiem. Lubelski wydział kółek rol-
niczych organizuje w m.